[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2013
	№
	842

	г.Котельнич

	Об утверждении муниципальной программы управления муниципальным имуществом Котельничского муниципального района Кировской области на 2014 год и плановый период

2015-2016 годы

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 15, 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью обеспечения реализации администрацией Котельничского района своих полномочий и обеспечения доходов бюджета Котельничского района от использования муниципального имущества, администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить муниципальную программу управления муниципальным имуществом Котельничского муниципального района Кировской области на 2014 год и плановый период 2015 -2016 годы. Прилагается.

2.Управлению имуществом и земельными ресурсами Котельничского района:

2.1. Исполнять мероприятия муниципальной программы в пределах лимитов, установленных Решением Котельничской районной Думы № 200 от 20.12.2013 «О районном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Котельничского района по экономике, заведующую отделом экономики Шабалину С.А.

4.Управлению делами администрации Котельничского района опубликовать настоящее постановлением на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

	Глава администрации Котельничского района

	Н.В.Малкова

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления имуществом

и земельными ресурсами

Котельничского района

 Л.А.Бушуева

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

района по экономике, заведующая

отделом экономики

С.А. Шабалина

Заместитель главы администрации

района, начальник финансового

управления

         Т.М. Олиференко

Разослать: управление имуществом и земельными ресурсами

	Правовая экспертиза проведена:
	                               Т.Д. Ветошкина

Бушуева Лариса Анатольевна
8(83342)4-09-91
_167520868.unknown